
Temperature MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Varumärk

Kruunu Herkku
Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Lasagne bolognese 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
Lasagne

Regulated Name
Lasagne bolognese

GTIN
06430078910361

Identifiering
6081

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Shelf life
–

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan
–

En tomatsås gjord på inhemskt nötfärs och en gräddig vit sås staplad i lager på lasagneplattor, toppad med ett rejält lager ost. Lasagne bolognese är
gratinerad i ugn för att vara saftigt god. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Bolognese ﴾krossade tomater, nötkött 10% ﴾Finland﴿, vatten, morot, lök,
tomatpuré, köttbuljong ﴾salt, maltodextrin, smak, jästextrakt, socker,
nötextrakt, potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar﴿,
majsstärkelse, salt, svartpeppar﴿, krossad vitlök ﴾vitlök, vatten, socker,
vitvinsvinäger, konserveringsmedel ﴾E211﴿﴿, rödvinsvinäger, salt, svartpeppar,
oregano﴿. Vit sås ﴾vatten, laktosfri grädde, salt, grönsaksbuljong ﴾salt,
maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker ﴾lök, morot, purjolök﴿,
arom, morotsjuicepulver, vegetabiliskt fett, kryddor﴿﴿. Lasagneplatta
﴾durumvete﴿. Riven ost ﴾pastöriserad mjölk, syrkultur, salt, löpe,
konserveringsmedel ﴾E252﴿, surhetsreglerande medel ﴾E509﴿﴿. Laktosfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Ta bort hinnan. Värm upp i en ugn på 140 grader i ungefär 45 minuter

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Allergentyp

Kräftdjur
–

Ägg
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 678 Kilojoule, 162 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 10,0 Gram

Varav mättat fett 5,6 Gram

Kolhydrat 12,3 Gram

Varav sockerarter 2,9 Gram

Protein 5,6 Gram

Salt 1,1 Gram

lactose 0,0 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Website www.kruunuherkku.fi

Website myynti@kruunuherkku.fi

Telefon 020 792 4256

Förpackningsmärken

Preparation Serving

–

Spannmål som
innehåller gluten
Innehåller

 Mjölk
Innehåller



Svaveldioxid eller
sulfit
Innehåller



Kruunu Herkku Oy
6420614919996  Senaste ändringstidpunkt
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